
          

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

    2021    року          м. Чернігів №              .

Про внесення змін до рішення
виконавчого комітету 
Чернігівської  міської ради 
від 23 квітня 2020 року № 170
«Про тендерний комітет 
виконавчого комітету
Чернігівської міської ради» 

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до частини 4 розділу X Закону України «Про публічні 
закупівлі», наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського 
господарства України від 07.12.2020 № 2546 «Про затвердження Примірного 
положення про тендерний комітет» та у зв’язку з кадровими змінами 
виконавчий комітет міської ради вирішив: 

1. Виключити зі складу тендерного комітету виконавчого комітету 
Чернігівської міської ради Музиченка С. В. у зв’язку зі звільненням з посади 
начальника відділу господарського та транспортного забезпечення 
Чернігівської міської ради.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови – керуючого справами виконкому Фесенка С. І.

Міський голова Владислав  АТРОШЕНКО

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО                                                                                      


